– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 （於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：715）

自願公告
融資協議展期

本公告乃中泛控股有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司2018年8月9日的公告（「該公告」），內容有關於2018年8月9日就最高

額度為215,000,000美元（相等於約港幣16.866億元）的有期貸款融資（「該貸款」）所

訂 立 的 融 資 協 議（「融資協議」）。於 本 公 告 日 期，該 貸 款 已 動 用 的 額 度 為

160,000,000美元（相等於約港幣12.551億元）。除文義另有所指外，本公告所用詞

彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，2019年8月9日，融資協議的各訂約方就融資

協議訂立修訂協議，據此，貸款人同意將融資協議的到期日展期三個月至2019年
11月8日。借款人（為本公司的全資附屬公司）須就此（其中包括）償還該貸款的部分

本金及應計利息，並須支付所增加的利息及展期手續費。除上述者外，融資協議的

所有其他主要條款維持有效及不變。

承董事會命

中泛控股有限公司
主席

韓曉生

香港，2019年8月12日

– 2 –

於本公告日期，董事會由以下成員組成：

執行董事： 非執行董事：
韓曉生先生（主席） 趙英偉先生

劉 冰先生

劉洪偉先生 獨立非執行董事：
張喜芳先生 劉紀鵬先生

劉國升先生 嚴法善先生

 盧華基先生

除另有指明者外，於本公告內，美元兌港幣乃按1.00美元兌港幣7.8445元匯率兌換，僅供說明之用。

概不表示任何美元或港幣金額可以或應可於有關日期按上述匯率或任何其他匯率兌換。